Opis zadosti o prispévek na bydleni

ID zadosti MPSV: 56
Spisova znacka:

Cislo jednaci:

Stav zadosti: Chyba
Opakovana zadost: ne

A. Zadatel o prispévek:

Jméno Pfijmeni

SARA NOVAKOVA
Rodné ¢islo Datum narozeni
925805/5840 5.8.1992
E-mail Telefon
SNsara.novakova@sezna 736683155

m.cz

Adresa bytu:

Obec Cast obce
Ostrava Moravska Ostrava
Ulice Cislo domovni
KFizikova 1705

Cislo bytu

1.P

Adresa trvalého pobytu:

Obec Cast obce
Ostrava Moravska Ostrava
Ulice Cislo domovni
Kfizikova 1705

Adresa dorucovaci:

Obec Cast obce

Ulice Cislo domovni

Titul pred Titul za
Pohlavi

ID datové schranky
zzjeifz

PSC

70200

Cislo orientaéni
15

PSC

70200

Cislo orientaéni
15

PSC

Cislo orientaéni

B. Bydleni



Vztah k bytu:

Obdobi na které se zada

Od: 1.4.2022
Do:

Naklady na bydleni
Obdobi

Leden 2022
Unor 2022
Bfezen 2022
Duben 2022
Kvéten 2022
Cerven 2022

Najemné

Fixace cen energii

Fixace elektfiny
ano

Fixace sluzeb
ano

Vyudétovani
Nedoplatek energie

Nedoplatek sluzby

Vlastnik bytu

Sluzby
2883
2883
2883
2883
2883
2883

Fixace do
24. 2. 2025
Fixace do
10. 2. 2024

Preplatek energie

Preplatek sluzby

Energie
2520
2520
2520
2520
2520
2520

3694
Zpusob vytapéni: Jiné
C. Prijmy
Typ pfijmu
Matefska

D. Osoby, které uzivaji byt spolecné s zadatelem

E. Zpusob vyplaty davky

Zpusob vyplaty Na ucet



Bankovni ucet

Cislo uétu Kéd banky
235637460 0600

F. Prohlaseni zadatele

Podpis: Podepsano elektronickou identitou
Datum vlozZeni zadosti: 1.7.2022
IK MPSV: 1019005495



